

慶博

	NO	品名	内容量	原材料名	アレルギー食品
1 の 重	1	洪皮菜甘露煮	1個	栗、砂糖	-
	2	金団	55g	生あん、上白糖、オリゴ糖、クチナシ色素	-
	3	よもぎ新文	2切	魚肉(いとどり)、大豆油、卵、イカ、ゆば、しいたけ、ごぼう、高野豆腐、砂糖、よもぎ、にんじん、食塩、しょうゆ、ぶどう糖、発酵調味料、かつおぶしエキス、トレハロース、加工デンプン、グリシン、調味料(アミノ酸等)、着色料(クチナシ、ベニバナ)、(原材料の一部に小麦を含む)	小麦、卵
	4	雲丹新文	2切	魚肉(いとどり)、卵、大豆油、えび、おろしに、いか、プロコラー、砂糖、発酵調味料、食塩、ブドウ糖、トレハロース、加工デンプン、グリシン、調味料(アミノ酸等)、着色料(バブリアカ色素、クチナシ)、甘味料(ステビア)	卵、えび
	5	金箔黒豆	35g	黒大豆、砂糖、赤酒、味醂、ワイン、食塩、ソルビット、pH調整剤、金箔	-
	6	たたき牛蒡	5本	ごぼう、醤油、砂糖、ごま、食塩、ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、唐辛子抽出物、漂白剤(次亜硫酸Na)(原材料の一部に大豆、小麦を含む)	小麦
	7	金柑蜜煮	2個	金柑、砂糖、pH調整剤	-
	8	海老饂飩	2尾	えび、砂糖、還元水飩、醤油、味醂、食塩、酒糟、pH調整剤、グリシン	小麦、えび
	9	鶏松風	2切	鶏肉、鶏そぼろ、ながいも、けしの実、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、カラメル色素、甘味料(ステビア、甘草)、増粘剤(グァーガム)(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	小麦
	10	若狭甘露煮	2個	若狭、砂糖、リキユール、酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)、香料	-
	11	たら首煮	35g	マダラ、水飩、砂糖、醤油、発酵調味料	小麦
	12	勝昆布	2個	勝、醸造酢、砂糖、食塩、昆布エキス、pH調整剤	小麦
	13	京梅松葉串	1本	砂糖、生あん、水あめ、寒天、着色料(紅麴、金箔)	-
	14	数の子醤油漬け	3本	塩数の子、還元澱粉糖、水飩、醤油、発酵調味料、食塩、清酒、魚介エキス調味料、調味料(アミノ酸等)、酸味料、ソルビット、酒糟、pH調整剤	小麦
	15	松前漬け	20g	人参、砂糖、醤油、数の子、つぶ貝、するめいか、昆布、米発酵調味料、かつお節エキス、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、酒糟	小麦
2 の 重	16	若狭八幡巻き	3切	鶏肉、金平ごぼう(ごぼう)、人参、醤油、水あめ、砂糖、食用植物油、みりん、アミノ酸液、異性化液糖、ごま、食塩、たん白加水分解物、唐辛子、魚介エキス、酵母エキス、調味料(醤油、糖類(砂糖)、ぶどう糖果糖液糖、水あめ)、でん粉、食塩、香辛料、小麦粉、香辛料、食塩、甘味料(ソルビット、甘草)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(カラメル)	小麦
	17	海老桜砂糖き	3切	魚肉(いとどり)、卵、人参、きくらげ、砂糖、えび、大豆油、ぶどう糖、加工デンプン、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、着色料(クチナシ)、香料	卵、えび
	18	小鯛焼き	2個	ひれこだい、魚肉、山芋、砂糖、醤油、大豆油、還元水飩、食塩、発酵調味料、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、乳化剤	-
	19	あんずさわやか煮	2個	干あんず、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、酸味料、香料、着色料(クチナシ)、酸化防止剤(V.C)、漂白剤(亜硫酸塩)	-
	20	胡麻くるみ	15g	くるみ、還元水あめ、醤油、発酵調味料、砂糖、白ごま、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦を含む)	小麦
	21	オリーブ	2切	ライブオリーブ、食塩、グルコン酸鉄	-
	22	紅鮭スモークサーモン	2切	紅鮭、砂糖、食塩、オニオンパウダー、pH調整剤	-
	23	オニオンマリネ	30g	たまねぎ、ドレッシング(植物油、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、香辛料)、調味料(アミノ酸)、増粘多糖類	-
	24	鯛バジルスソース和え	35g	ポイロいわたこ(でながだこ、食塩)、玉ねぎ、ピーマン、還元水飩、砂糖、しょう油、醸造酢、発酵調味料、植物油、食塩、魚醤、バジル、レモン果汁、こしょう、昆布抽出物、調味料(アミノ酸等)、酒糟、酸味料、増粘剤(キサンタンガム)、酸化防止剤(亜硫酸塩、エリソルビン酸Na、V.C)、pH調整剤、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	小麦
	25	かき時雨煮	35g	かき、醤油、清酒、みりん、砂糖、生姜しぼり汁、増粘剤(加工デンプン)、pH調整剤、着色料(カラメル)、(原材料の一部に小麦を含む)	小麦
	26	さつまいしれモン煮	2個	さつま芋、砂糖、本みりん、レモンジュース、レモン果皮糖漬、重炭酸ナトリウム、酸味料、香料	-
	27	アーモンド田作り	20g	片口いわし、アーモンド、砂糖、水飩、醤油、発酵調味料、食塩、寒天、唐辛子、植物油、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(原材料の一部に小麦を含む)	小麦
3 の 重	28	伊達巻	3切	鶏卵、砂糖、魚肉、みりん、でん粉、食塩、植物油(大豆油、なたね油)、加工でん粉、(原材料の一部に小麦を含む)	小麦、卵
	29	抹茶栗金団寄せ	3個	甘露煮(栗、砂糖)、生あん(ライマメ)、砂糖、直鎖オリゴ糖、寒天加工品、抹茶、クチナシ色素、香料	-
	30	のし梅	2切	砂糖、梅肉、水飩、寒天	-
	31	磯貝真砂和え	30g	アカニシ、カラフトシヤモ卵、昆布、赤のり、醤油、水あめ、砂糖、食塩、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、グリシン、pH調整剤、酒糟、アナト一色素、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	小麦
	32	鯖西京焼き	2切	さわら、米みそ、水あめ、みりん、砂糖、食塩、酒糟、リポフラビン	-
	33	いくら醤油漬け	5g	さけ魚(いくら)、水あめ、醤油、アミノ酸液、清酒、かつおエキス、たん白加水分解物、酵母エキス、酸味料、増粘多糖類、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、(原材料の一部に小麦を含む)	小麦
	34	紅白なます	35g	大根、果糖ぶどう糖液糖、人参、醸造酢、食塩、日向夏の皮、調味料(アミノ酸)、酸味料	-
	35	紅鮭西京焼き	2切	紅鮭、米みそ、水あめ、みりん、砂糖、食塩、酒糟、リポフラビン	-
	36	笹がき植田	3切	ごぼう、魚肉、大豆油、油揚げ、グリーンピース、人参、大豆たん白、卵白、砂糖、食塩、醤油、だし(かつお節、昆布)、発酵調味料、小麦たん白、香辛料、加工デンプン、酸味料(アミノ酸等)、ソルビット、豆腐用凝固剤	卵、小麦
	37	手まり湯葉	3個	湯葉、砂糖、発酵調味料、だし(かつお節、昆布)、醤油、(原材料の一部に小麦を含む)	小麦
	38	一口昆布巻	2個	昆布、醤油、還元水あめ、砂糖、干びょう、発酵調味料、水あめ、酵母エキス、寒天、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、(原材料の一部に小麦を含む)	小麦
	39	梅麩	1枚	小麦グルテン、もち粉、発酵調味料、砂糖、食塩、だし(かつお節、昆布)、醤油、着色料(紅麴、クチナシ黄)	小麦
	40	よもぎ鮎め煮串	2本	小麦グルテン、もち粉、よもぎ、発酵調味料、砂糖、だし(かつお節、昆布)、醤油、食塩	小麦
	41	海老焼手まり	2個	加糖卵黄、えび、砂糖、醸造酢、ゼラチン、食塩、昆布エキス、加工デンプン、pH調整剤、(原材料の一部に小麦を含む)	卵、小麦、海老